XLVIII. DE UIA LATINIA.

XLVIII. DE ALACINIA.

XLVIII. DE UIA LACINIA.

XLVIII. DE UIA LACINIA.

XLVIII. DE VIA LACIVIA^a.

Si quis hominem ingenuum uiam suam contenderit aut inpinxerit^b, sol. XV cul. iud.

Si quis hominem ingenuum uiam suam contenderit aut inpinxerit, sol. XV cul. iud.

Si quis hominem ingenuum uiam suam contenderit aut inpinxerit, sol. XV cul. iud.

Si quis hominem ingenuum uiam suam contenderit aut inpinxerit, sol. XV cul. iud.

Si quis hominem ingenuum uiam suam contenderit aut inpinxerit, sol. XV cul. iud. 49,1

Si quis feminam ingenuam de uia sua uetauerit aut inpinxerit, sol. XLV cl.

Si quis feminam ingenuam de uia sua uetauerit aut inpinxerit, sol. XLV cul. iud.

Si quis feminam ingenuam de uia sua uetauerit aut inpinxerit, sol. XLV cul. iud.

Si quis feminam ingenuam de uia sua uetauerit aut inpinxerit, sol. LXV cul. iud.

Si quis feminam ingenuam de uia sua uetauerit^c aut inpinxerit, sol. XV cul. iud. 49,2

L.

L.

L.

L.

L.^a

SI QUIS HOMINEM INGENUUM SINE CAUSA legauerit, sol. XXX cul. iud.

Si quis hominem ingenuum^b sine causa ligauerit, sol. XXX cul. iud.

Si quis hominem ingenuum sine causa ligauerit, sol. XXX c. i.

Si quis hominem ingenuum sine causa legauerit, sol. XXX cul. iud.

Si quis hominem ingenuum sine causa ligauerit^c, sol. XXX cul. iud. 50,1

Si uero ipso homine aliqua parte duxerit, sol. XLV.

Si uero ipso homine aliqua parte duxerit, sol. XLV cul. iud.

Si uero ipso homine aliqua parte duxerit, sol. XLV cul. iud.

Si uero ipso homine aliqua parte duxerit, sol. LXV cul. iud.

Si uero ipso homine aliqua parte duxerit, sol. XLV cul. iud. 50,2

d) in E 12 aus clamauerit verbessert.

Titel 49: a) LACINIA E 15. b) in E 11 aus inpinxerit verbessert. c) in E 16 steht das zweite e auf, rit hinter einer Rasur.

Titel 50: a) scheint E 15 zu fehlen. b) in E 12 aus ingenuum verbessert. c) legauerit E 15.

LII. De uenacionibus.

P.

- 33 §§ 1-2 § 1. Si quis <de> diuersis uenacionibus furauerit aut celauerit, si ceruo domestico signum abente furauerit aut occiserit, quem ad uenacionem mansuetus est, et dominus suus per <tr(e)s> testibus potuerit adprobare, quod eum in uenacionem habuisset et cum eum duas aut tres feras occisisset, mallobergo treuidio, <sunt DC dinarii qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 33 § 3 § 2. Si uero ceruo domestico, qui in uenacione adhuc non fuisset, furauerit aut occiserit, mallobergo trio iobio amestalla, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.
- 33 §§ 4-5 § 3. Si quis ceruo aut abro lasso, quem alterius canis mouunt, occiserit aut celauerit, mallobergo acuerna, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LIII. De sepibus.

- 34 § 1 Si quis tres uirgas, unde sepis superlegata est, uel retortas capulauerit aut ipsa sepe aperuerit, mallobergo leoardi, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

LI. DE UENATIONIBUS.

LI. DE UENATIONIBUS.

LII. DE UENACIONIBUS.

- | | | |
|--|---|---|
| <p>52,1 Si <i>quis</i> de diuersis uenationibus furauerit aut celauerit. Si ceruo domestico signum abente furauerit aut occiserit, quem ad uenacionem mansuetus est, et dominus suos per testibus potuerit adprobare, quod eum in uenacione habuisset et cum eum duas aut tres feras occisisset, mal. treuidio, sol. XLV cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> diuersis uenationibus furauerit aut celauerit, si ceruo domestico signum habentem furauerit aut occiserit, quem ad uenacionem mansuetus est, et dominus suus per testibus potuerit adprobare, quod eum in uenacionem habuisset et cum eum duas aut tres feras occisisset, sunt DC den. qui f. sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> diuersis uenacionibus furauerit aut celauerit, se ceruo dominio signum absente furauerit aut occiserit, quem admodum mansuetus est, et dominus suus per tris testibus potuerit adprobare, quod eum in uenacionem habuisset et cum eum duas aut tres feras occisisset, mal. treuidio sol. xv cul. iud.</p> |
| <p>52,2 Si uero ceruo domestico, qui in uenacione adhuc non fuisset, furauerit aut occiserit, mal. trio iobio amestalla, sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si uero ceruo demestico, qui in uenacione adhuc non fuisset, furauerit aut occiserit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.</p> | <p>Se uero ceruo domestico, qui in uenacionem adhuc non fuisset, furauerit aut occiserit, mal. trio iubeo amestalla, sol. xv cul. iud.</p> |
| <p>52,3 Si <i>quis</i> ceruo aut abro lasso, quem alterius canes mouunt, occiserit aut celauerit, mal. acuerna, sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> ceruum aut aprum lasso, quem alterius canis mouunt, occiserit aut celauerit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> ceruo aut abrolas, quem alterius cani mouent, occiserit aut celauerit, mal. acuerna, sol. xv cul. iud.</p> |

LII. DE SEPIBUS.

LII. DE SEPIBUS.

LIII. DE SEPIBUS.

- | | | |
|--|--|--|
| <p>53 Si <i>quis</i> tres uirgas, unde sepes super legata est, uel retortas capulauerit aut ipsa sepe aperuerit, mal. leoardi, sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> tres uirgas, unde saepis super ligata est, uel retortas capulauerit aut ipsa saepe aperuerit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.</p> | <p>Si <i>quis</i> tris uirgas, unde sepis superlegata est, uel retortas capulauerit aut ipsa sepe aperuerit, mal. leoardi, sol. xv cul. iud.</p> |
|--|--|--|

LI. De uenationibus.

§ 1. Si quis cervo domestico signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est, et dominus suus cum testibus (hoc) adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres feras occisisset, soledos XLV culpabilis iudicetur. D 52 § 1

§ 2. Si uero domesticum et adhuc in uenationem non fuisset furauerit aut occiserit, soledos xv culpabilis iudicetur. 52 § 2

§ 3. Si quis ceruum aut aprum lassum, quem alterius cani mouent, occiserit aut celauerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 52 § 3

LII. De sepibus.

Si quis tres uirgas, unde sepes superlegata est, uel retortas capulauerit aut ipsam sepem aperuerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 53

E 11

LI. DE UENATIONIBUS.

Si quis ceruo domestico signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est, et dominus suus cum testibus hoc adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres feras occisisset, sol. XLV cul. iud.

Si uero domesticum et adhuc in uenationem non fuisset furauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis ceruum aut aprum lassum, quem alterius cani mouent, occiserit aut caelauerit, sol. xv cul. iud.

E 12

LI. DE UENATIONIBUS.

Si quis ceruo domestico^a signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est et dominus suus cum testibus hoc adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres feras occisisset,

furauerit aut occiserit, sol. xv cul. iud.;

si quis ceruum aut caprum lassum, quam alterius cani mouent, occiserint aut celauerit, sol. xv sol. xv cl. iud.

E 13

LI. DE UENATIONIBUS.

Si quis ceruo domino signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est, et dominus suus cum testibus hoc adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres feras occidisset, sol. XL cul. iud.

Si uero dominicum et adhuc in uenatione non fuisset furauerit aut occiderit, sol. xv cul. iud.

Si quis ceruum aut aprum lassum, quem alterius cani mouent occiserit aut celauerit, sol. xv cul. id.

E 14

LI. DE UENATIONIBUS.

Si quis ceruum domino signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est, et dominus suus cum testibus hoc adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres feras occidisset, sol. LX cul. iud.

Si uero dominicum et adhuc in uenationem non fuisset furauerit aut occiderit, sol. xv cul. iud.

Si quis ceruum aut aprum lassum, que alterius cani mouent^c, occiserit aut celauerit, sol. xv cul. iud.

E 15/16

LI. DE UENATIONIBUS.

Si quis ceruo domestico signum habentem furauerit aut occiderit, qui ad uenationem faciendam mansuetus est, et dominus suus cum testibus hoc adprobare potuerit, quod eum ad uenationem habuisset et apud ipsum duas aut tres^b feras occisisset, sol. XLV cul. iud. 51,1

Si uero domesticum et adhuc in uenationem non fuisset furauerit aut occiserit, sol. xv culpab. iud. 51,2

Si quis ceruum aut aprum lassum, quem alterius cani mouent, occiserit aut celauerit^d, sol. xv cul. iud. 51,3

LII.

DE SEPIBUS.

Si quis tres uirgas unde sepes super legata est uel retortas capulauerit aut ipsam ad presem aperuerit, sol. xv cul. iud.

LII.

DE SEPIBUS.

Si quis tres uirgas unde sepes super legata est uel retortas capulauerit aut ipsam sepem aperuerit, sol. xv cul. iudicetur.

LII.

DE SAEPIBUS.

Si quis tres uirgas unde saepes super ligata est uel tortas capulauerit aut ipsam saepem aperuerit, sol. xv cul. iud.

LII.

DE SEPIUS.

Si quis tres uirgas de sepe unde ligata est uel tortas capulauerit aut ipsam sepem aperuerit, sol. xv cl. iu.

LII.

DE SEPIBUS.

Si quis tres uirgas unde sepes super^a ligata est uel retortas capulauerit aut ipsam apro sepem aperuerit, sol. xv cul. iud. 52

Titel 51: a) in E 12 aus domestico verbessert. b) in E 16 aus tre verbessert. c) in E 14 aus mouenit (mouerint?) verbessert. d) caelauerit E 15.

Titel 52: a) in E 16 nachgetragen. b) in E 14 aus c. verbessert.

LIV.

P. 34 § 3 Si quis per aliena messe erpice aut carro traxerit et sine uia transierit, mallobergo leodardi, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LV.

34 § 4 Si quis per messem aliena <iam> expalmitantem sine uia aut sine semita uias fecerit, mallobergo leodardi, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LVI.

34 § 5 Si quis in curte uel in casa uel in qualibet in furtum aut per malo ingenio aliquid miserit nesciente domino, cuius domus est, mallobergo ferimbera, <sunt dinarii MMD qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

LVII. De homicidiis seruorum uel expoliacionibus.

35 § 1 § 1. Si seruus seruorum aut ancillam occiderit, mallobergo theodilinia, id est homicida ille solidus xx culpabilis iudicetur.

D 7

LIII.

54 SI QUIS PER ALIENA MESSE. Erpice aut carro traxerit et sine uia transierit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

LIIII.

55 SI QUIS PER MESSEM ALIENA. Expalmitantem sine uia aut sine semita uias fecerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

LV.

56 SI QUIS IN CURTE UEL IN CASA. Uel in qualibet in furtum aut per malo ingenio aliquid miserit nesciente domino, cuius domus est, mal. ferimbera, sol. LXII.s cul. iud.

LVI. DE HOMICIDIIS
SERUORUM UEL
EXPOLIACIONIBUS.

57,1 Si seruus seruorum aut ancillam occiderit, mal. theodilinia, id est homicida ille sol. xx cul. iud.

D 8

LIII.

Si quis per alienam messem erpicem traxerit et sine uia transierit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

LIIII.

Si quis per messem alienam iam expalmitantem sine uia aut sine semita uias fecerit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

LV.

Si quis in curte aut in casa uel in qualibet in furtum aut per malo ingenio aliquid miserit nesciente domino, cuius domus est, malb. ferimbera, sunt den. IIMD qui f. sol. LXII.s cul. iud.

LVI. DE HOMICIDIIS
SERUORUM UEL
EXPOLIATIONIBUS.

Si quis seruorum aut ancillam occiderit, malb. theodolima, id est homicida ille sol. xx culp. iud.

D 9

LIIII.

Si quis per aliena terre erpece aut caro traxerit et sine uia transierit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

LV.

Si quis per messem aliena expalmitantem sine uia aut sine semita uias fecerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

LVI.

Si quis in curte uel in casa uel in qualibet in furtum uel per malo ingenio aliquid miserit nesciente domino, cuius domus est, fer imbera, sol. LXII.s cul. iud.

LVII. DE HUMICIDIIS
SERUORUM UEL
EXPOLIACIONIBUS.

Se seruus seruorum aut ancilla occiderit, mal. theodulima, id est humicida illi sol. xx cul. iud.

LIII.

Si quis per alienam messem erpicem aut carro traxerit et sine uia transierit, soledos xv *D 54* culpabilis iudicetur.

LIV.

Si quis per messem alienam ambulandum sine uia aut sine semita uias fecerit, soledos xv *55* culpabilis iudicetur.

LV.

Si quis in curte uel in casa uel in quolibet loco furtum per malum ingenium miserit nesciente *56* domino, cuius domus est, soledos LXII semis culpabilis iudicetur.

LVI.

§ 1. Si seruus seruorum aut ancillam occiserit, soledos xx culpabilis iudicetur.

57 § 1

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 15/16</i>
LIII.	LIII.	LIII.	LIII.	LIII.
PER ALIENAM MESSEM ERPICEM AVT CARRO traaxerit et sine uia transierit, sol. xv cul. iud.	(S)i quis per alienam messem arpicem aut carro traxerit et sine uia transierit, sol. xv culpabilis iudicetur ^a .	Si quis per alienam messem herpicem aut carro traxerit et sine uia transierit, sol. xv culpabilis iudicetur.	Si quis per alienam messem erpicem aut carro traxerit et sine uia transierit, sol. xv cul. iud.	Si quis per alienam messem erpicem aut carro traxerit et sine uia transierit, sol. xv cul. iud. <i>53</i>
LIIII.	LIIII.	LIIII.	LIIII.	LIIII.
SI QUIS PER MESSEM ALIENAM AMBULAUERIT sine uia aut sine semita uias fecerit, sol. xv cul. iud.	Si quis per messem alienam ambulandum sine uia aut sine semita uias fecerit, sol. xv culpabilis iudicetur.	Si quis per messem alienam ambulandum sine uia aut sine semita uias fecerit, sol. xv culpabilis iudicetur.	Si quis per messem alienam ambulandum sine uia aut sine semita uias fecerit, sol. xv cul. iud.	Si quis per messem alienam ambulauerit sine uia aut sine semita uias fecerit, sol. xv cul. iud. <i>54</i>
LV.	LV.	LV.	LV.	LV.
SI QUIS IN CURTE UEL IN CASA UEL IN QUOLIBET loco furtum per malum ingenium miserit nesciente domo, cuius domus est, sol. LXII.s cul. iud.	(S)i quis ^a in curte uel in casa uel in colibet loco furtum per malum ingenium miserit nesciente domino, cuius domus est, sol. LXII.s cl. id.	Si quis in curte uel in casa in quolibet loco furtum per malum ingenium miserit nesciente domino cuius domus est, sol. LXIII culpabilis iudicetur.	Si quis in curte uel in casa uel in colibet loco furtum per malum ingenium miserit nesciente domino, cuius domus est, sol. LXII.s cul. iud.	Si quis in curte uel in casa uel in quolibet ^b loco furtum per malum ingenium miserit nesciente domino, cuius domus est, sol. LXIII cul. iud. <i>55</i>
LVI.	LVI.	LVI.	LVI.	LVI.
SI SERUUS SERUUM AUT ANCILLAM OCCISERIT, sol. xx cul. iudet.	Si ^a seruus seruorum ^c aut ancillam occiserit, sol. ^d xx cul. iud.	Si seruus seruorum aut ancillam occiserit, sol. xx culp. iud.	Si seruus ^b seruorum aut ancillam occiserit, sol. xx cul. iud.	Si seruus seruorum aut ancillam occiserit, sol. xx cul. iud. <i>56,1</i>

Titel 53: a) in E 12 aus iudicetur verbessert.

Titel 55: a) davor in E 12 Rasur. b) colibet E 15. c) in E 11 aus cuius verbessert.

Titel 56: a) danach in E 12 qui radiert. b) davor in E 14 qui getilgt. c) in E 12 aus seruus verbessert. d) danach in E 12 ein Buchstabe getilgt.

P. 35 § 2 § 2. Si quis ingenuos seruum alienum expoliauerit, mallobergo rincus modi, <DC dinarius qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

LVIII.

35 § 4 Si quis seruum alienum battit et super XL noctis opera trigauerit, mallobergo daus, <CXX dinarius qui faciunt> solidus III culpabilis iudicetur.

LIX.

35 § 8 Si quis seruus hominem ingenuum occiserit, ipso homicida pro medietate parentibus tradatur et illa alia medietate domnus serui, si noluerit seruitutem, aut si intellexerit, de lege si obmallare potit, ut ipsa leode non soluat.

D 7

57,2 Si quis ingenuos seruum alienum expoliauerit, mal. rincus modi, sol. xv cul. iud.

D 8

Si quis ingenuus seruum alienum expoliauerit, DC den. qui f. sol. xv cul. iud.

D 9

Si quis ingenuos seruum alienum expoliauerit, mal. renchus moh, sol. xv cul. iud.

LVII.

58 SI QUIS SERUUM ALIENUM battit et super XL noctis opera trigauerit, mal. daus sol. III cul. iud.

LVII.

Si quis seruum alienum battit et super XL noctibus opera trigauerit, CXX den. qui f. sol. III cul. iud.

LVIII.

Si quis seruum alienum baptis et super XL noctis opera trigauerit, mal. dahus, sol. III cul. iud.

LVIII.^a

59 SI QUIS SERUOS HOMINEM. Ingenuum occiserit, ipso homicida pro mediaetate parentibus tradatur, et illa alia mediaetate domnus serui, si noluerit seruitutem, aut si intellexerit, de lege si obmallare potit, ut ipsa leode non soluat.

LVIII.

Si quis seruus hominem ingenuum occiserit, ipso homicida pro medietate parentibus tradatur, et alia medietate domnus serui, si noluerit seruitutem, aut si intellexerit, de lege si obmallare potest, ut ipsa leode non soluat.

LVIII.

Si quis seruus hominem inienuum occiserit^b, ipso homicida pro medietatem parentibus tradatur, et illa alia medietate domnus serui, se noluerit seruitute, aut se intellexerit, de lege se obmalare potit, et ipsa leode non soluat.

Titel 59: a) in D 7 über der Zeile nachgetragen. b) in D 9 occis auf Rasur.

§ 2. Si quis ingenuus seruum alienum expoliauerit, soledos xv culpabilis iudicetur.

D 57 § 2

LVII.

Si quis seruum alienum presumpserit battere et supra xl noctes opera tricauerit, soledos 58 III culpabilis iudicetur.

LVIII.

Si quis seruus hominem ingenuum occiserit, homicida pro medietate parentibus tradatur, 59 et dominus illius medietatem de illa leude soluatur. Si uero dominus seruitutem serui noluerit, aut si intellexerit, de lege se obmallare potest, ut ipsa leude non soluat.

E 11

E 12

E 13

E 14

E 15/16

Si quis ingenuus seruum alienum expoliauerit^e, sol. xv cl. iud.

Si^e quis ingenuus^f seruum alienum expoliauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus seruum alienum expoliauerit, sol. xv culp. id.

Si quis ingenuus seruum alienum expoliauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis ingenuus 56,2 seruum alienum expoliauerit, sol. xv cul. iud.

LVII.

LVII.

LVII.

LVII.

SI QUIS SERUUM ALIENUM PRESUMPSE-
RIT battere et supra xl noctes opera tricauerit, sol. III cl. iud.

(S)i quis seruum alienum presumpserit battere et supra quadraginta noctes opera triuerit, sold. III culpabilis iudicetur.

Si quis seruum alienum presumpserit battere et super xl noctes opera tricauerit, sol. III culp. iudicetur.

Si quis seruum alienum presumpserit batere et super quadraginta noctes opera trigauerit, sol III cul. iud.

Si quis seruum 57 alienum presumpserit batere et supra xl noctes opera tricauerit, sol. III cul. iud.

LVIII.

LVIII.

LVIII.

LVIII.

SI QUIS SE-
R-
UUM HOMINEM
INGENUUM OC-
CISERIT, homici-
da pro mediaetate
parentibus tradatur
et dominus illius
medietatem de illa
leude soluatur, si
uero dominus ser-
uitutem serui nolue-
rit aut si intellexe-
rit, de lege se ob-
mallare potest, ut
ipsa leude non sol-
uat.

Si quis seruus ho-
minem ingenuum^a
occiserit, homicida
pro medietate pa-
rentibus tradatur
et dominus illius
medietatem de illa
leude soluatur. Si
uero donus seruitu-
tem serui noluerit
aut si intellexerit^d,
de lege se obmalare
potest, ut ipsa leu-
de non soluat.

Si quis seruus ho-
minem
occiserit, homicida
pro medietate pa-
rentibus tradatur,
et dominus illius
medietatem de illa
leode soluatur. Si
uero dominus serui-
tutem serui nolue-
rit, aut si intellexe-
rit, de lege se ob-
mallare potest ut
et ipsa leode non
soluat.

Si quis seruus ho-
minem ingenuum
occiserit, homicida
pro medietatem pa-
rentibus tradatur
et dominus illius
medietatem de illa
leodem soluatur; si
uero dominus ser-
uitutem serui nolue-
rit, ^esi intellexit^e,
de lege si obmallare
potest, ut ipsa leode
non soluat.

Si quis seruus ho- 58
minem ingenuum
occiserit, homicida
pro medietate^b pa-
rentibus tradatur
et dominus illius
medietatem de illa
leude soluatur, si
uero dominus ser-
uitutem serui nolue-
rit aut si intellexe-
rit, de lege ob-
mallare potest, ut
ipsa leud non sol-
uat.

e) Dieser Paragraph folgt in E 12 erst hinter Titel LX. a über der Zeile nachgetragen.

f) in E 12 aus ingenuus verbessert.

g) in E 11

Titel 58: a) in E 12 aus ingenuum verbessert. d) in E 12 aus intellexerit verbessert.

b) mediaetate E 15.

c-c) in E 14 aus sintillexit

LX.

P. 35 § 5 Si quis homo ingenuos litum alienum expoliauerit, mallobergo letus modi, (sunt dinarii MCCCC qui faciunt) solidus xxxv culpabilis iudicetur.

LXI. De quadrupedis, si hominem occiserit.

36 Si quis homo ex quolibet pecu occisus fuerit et hoc parentes illius cum testibus potuerint adprobare, dum ille dominus pecoris antea legem non adimpleuerit, medietate de ipsa leode conponat et pro illa alia medietate ipso quadrupede donet. Si enim dominus intellexerit, per lege se defendere potit, ut nihil pro ipso pecore soluat.

LXII. De uestigio minando.

37 § 1 § 1. Si quis bouem aut caballum uel quemlibet pecus in furtum perdiderit et eum, dum uestigio sequitur, consecutus fuerit usque ad tres noctis, si illi, qui eum ducit, aut emisset aut

D 7

LVIII.

60 SI QUIS HOMO INGENUOS.
Litum alienum expoliauerit, mal.
& modi,
sol. xxxv cul. iud.

D 8

LVIII.

Si quis homo ingenuus litem
alienum expoliauerit, malb. letus
modi, sunt den. MCCCC qui f.
sol. xxxv cul. iud.

D 9

LX.

Si quis homo ingenuos letum
alienum expoliat, mal. letus modi,
sol. xxx cul. iud.

LX. QUADRUPEDES, SI
HOMINEM OCCISERINT.

LX. DE QUADRUPEDIBUS,
SI HOMINEM OCCISERIT.

LXI. DE QUATROPEDIS,
SE HOMINEM OCCISERIT.

61 Si quis homo ex quolibet pecu occisus fuerit et hoc parentis illius testibus potuerint adprobare, dum ille dominus pecoris antea legem non adimpleuerit, mediaetate de ipsa leode conponat et pro illa alia mediaetate ipso quadrupede donet; si enim dominus intellexerit, per lege se defendere potest, ut nihil pro ipso pecore soluat.

Si quis homo ex quolibet pecus occisus fuerit et hoc parentes illius potuerint adprobare cum testibus, dum ille dominus pecoris antea legem non adimpleuerit, medietate de ipsa leode conponat et pro illa alia medietate ipso quadrupede donet. Si enim dominus intellexerit, per legem se defendere potest, ut nihil pro ipso pecore soluat.

Si quis homo ex quolibet peco occisus fuerit et hoc parentes illius cum testibus potuerint adprobare, dum illi dominus pecoras antea lege non adimpliuerit, medietatem de ipsa leode conponat et illa alia medietate ipso quatropede donat. Se enim dominus intellexerit, per lege salica defendere potit, ut nihil pro ipso pecore soluat.

LXI.

DE UESTIGIO MINANDO.

LXI.

DE UESTIGIO MINANDO.

LXII.

DE UESTIGIO MENANDO.

62,1 Si quis bouem aut caballum uel quemlibet pecus in furtum perdiderit et eum, dum uestigio sequitur, consecutus fuerit usque ad tres noctis, si illi, qui eum ducit, aut